Concours Mondioring de Leus Smuid du 22 avril 2017

Juges : Mmes Anne-Sophie Mullenders et Margaret McKenna

H.A. :

Echelon 1

Lipton des Deux Sabres

Nina van de Duvetorre

Iks du Cami de Catheric
Opium of the Silver Ralils

Eva du Dom. De la Salvoniére
Leo du Blofagnu

OO, WDN PP

Echelon 2

Hakina des Malistaffs
Ick's

Gun des Anges Déchus
Loui

Nicky of the Silver Rails
N'Elgos of Silver Rails

O U, WDN PP

Echelon 3

1 Kokotte du Mont Libre
2 Jibi de la Plate Fosse
3 Inkka van de Duvetorre
4 Hary

BBMM
BBTF
BBMM
BBMF
BBTF
BBMM

BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMF
BBMM

Herbts Maxime
Willems Patricia
Bouton Didier

Den Haerynck Thierry
Mercuriali Pierre
Meyssen Pascal

Debels Bruno
Degives Sandrine
Guillaume Michael
Fourny Astrid
Stordeur Patrick
Frognet Albert

Gillent Josiane

den Haeyrnck Thierry
Bechut Steve
Curcuracci Giuseppe

Dragons Latour
Wevelgem
Jumet

Paliseul

France

CC des Marais

Wevelgem
Moinetlinois
Moinetlinois
Melbroek
Cousteumont
Cousteumont

les Leus Smuid
Paliseul
de Haan
Nivelles

200
189
188
184.5
177.5
158

284
234
229
226
190
189

350.5
299
292
273



